

فوتبال
--------

**سوریه**–**ایران درایستگاه سی ام**

**ما به آنها نمی بازییم**

● تیم ملی فوتبال ایران در ۲۷ دیدار اخیر خود مقابل سوریه شکستی نداشته است. به گزارش ایران، تیم ملی فوتبال ایران در چارچوب هفته ششم دور نهایی رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باید امشب در اردن به مصاف تیم ملی سوریه برود. شاکردان دراگان اسکوچیچ درحال حاضر با چهار برد و یک تساوی ۱۳ امتیازی هستند و در صدر جدول گروه A قرار گرفته‌اند. سوریه نیز با دو امتیاز در رتبه ششم جای دارد.

**ایران و ۴۸ سال بدون باخت مقابل سوریه**

سی‌امین جدال این دو تیم غرب آسیایی در حالی برگزار خواهد شد که در ۲۹ دیدار قبلی برتری مقتدرانه با ایران بوده است. ملی پوشان ۱۷ بازی را با برد پشت سر گذاشته‌اند؛ ۱۱ بار به تساوی رضایت داده‌اند و تنها یک بار به عقاب‌ها نتیجه را واگذار کرده‌اند. این شکست در سال ۱۳۵۲ و در چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۱۹۷۴ رقم خورد و پس از آن در ۴۸ سال، ۲۷ بار این دو تیم مقابل یکدیگر قرار گرفتند و هیچ وقت ایران مقابل سوریه شکست نخورد. سه دیدار گذشته دو تیم هم با برتری تیم ما به اتمام رسیده و سوریه در زدن گل هم عاجز بود. ۶۲ گل در ۲۹ مسابقه یعنی متوسط ۲٫۱۳ گل در هر دیدار که نشان می‌دهد بازی‌های ایران و سوریه از جذابیت قابل قبولی برخوردار بوده است. فقط سه مسابقه با نتیجه مساوی بدون گل خاتمه پیدا کرده و الباقی دیدارها حداقل یک گل را داشته است.
در ۷ بریک در رقابت‌های غرب آسیای سال ۲۰۰۴ بهترین برتری ایران را رقم زد.

**هدف، حفظ صدارت پیروزی در امان**

دو تیم برای ششمین بار در کشور بی‌طرف مقابل یکدیگر صف‌آرایی خواهند کرد. چهار برد و سه تساوی برای ایران در این مصاف‌ها حاصل شده است. سوریه و ایران برای سومین مرتبه در امان، پایتخت اردن، باید با یکدیگر بیکار داشته باشند. در دو بازی قبلی که در مسابقات غرب آسیای ۲۰۱۰ برگزار شد، ایران به دو پیروزی دست پیدا کرد و باید دید این آمار صددرصدی ادامه خواهد داشت یا خیر.

**سردار دریک قدمی دایی**

ایران ۲۸ گلزن مختلف در مصاف‌ها با سوریه داشته که علی دایی با چهار گل، بهترین گلزن بوده است. سردار آزمون (سه گل)، محمدحسین کتعمانی‌زادگان، کریم انصاری‌فرد و اللهیار صیادمنش نیز از بازیکنان در دسترس تیم ملی برای بازی سه‌شنبه، سابقه گل‌زنی مقابل سوریه را دارند، اما برای عقاب‌ها ۱۳ گلزن متفاوت وجود داشته است که انس ساری و ماهر سعید با دو گل از این حیث بهترین هستند. عمر السوماه نیز با یک گل از بین نفرات کنونی سابقه گل‌زنی مقابل ایران را دارد.

**اسکوچیچ به دنبال حشمت مهاجرانی شدن**

ایران و سوریه پیش از این در راه جام‌های جهانی ۱۹۷۴، ۱۹۷۸، ۱۹۹۶، ۱۹۹۸ و ۲۰۱۰ و ۲۰۱۸ با یکدیگر روبرو شده‌اند و حالا نوبت به ۲۰۲۲ رسیده است. به جز دو بازی برگزارشده در مقدماتی ۱۹۷۸، هیچ وقت دو ببرد در یک دوره را برابر سوری‌ها جشن نگرفته‌ایم و حالا بعد از برد در دیدار رفت این فرصت برای شاکردان دراگان اسکوچیچ مهیاست تا یا جای پای تیم حشمت مهاجرانی بگذارند. ایران در مقدماتی ۱۹۷۴ یک برد و یک باخت را به دست آورد. برای جام جهانی ۱۹۹۴ دو تساوی عایدمان شد، دوره بعدی یک برد و یک مساوی به دست آمد. برای جام جهانی آفریقای جنوبی یک مرتبه دیگر یک برد و یک تساوی روی اسکوربود به ثبت رسید و در مقدماتی ۲۰۱۸ برای دومین بار به دو تساوی مقابل سوریه رضایت دادیم. حالا همه چیز آماده کسب هفتمین برد در چهاردهمین مسابقه دو تیم در انتخابی جام جهانی خواهد بود.

**سردار آزمون را فراموش نکنیم**

● تیم ملی فوتبال ایران امروز، سه‌شنبه، به مصاف سوریه می‌رود تا اولین بازی‌اش در مرحله برگشت گروهی رقابت‌های انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا را برگزار کند. این دیدار هم مثل بازی با لبنان در شرایطی برگزار می‌شود که مهدی طارمی در ترکیب حضور ندارد و بار خط حمله تیم ملی روی دوش سردار آزمون، به تنهایی است. به گزارش فرارو، به غیر از نبودن مهدی طارمی که توسط دراگان اسکوچیچ به تیم ملی دعوت نشده، محرومیت علیرضا جهانبخش هم تا حدودی روی قدرت خط حمله تیم ملی اثر می‌گذارد و کار سردار آزمون را سخت‌تر می‌کند.
باین حال سردار همان‌طور که در دیدار قبلی برابر لبنان گل سرنوشت‌سازی زد و پایه‌گذار برتری تیم ملی بود، انگیزه فراوانی دارد در بازی برابر سوریه هم بدرخشد. سردار با کلی که به لبنان زد ۳۸ گله شد و سه رکورد علی کریمی در تیم ملی ایران رسید. او با همان گل خودش را تبدیل کرد به چهارمین گلزن برتر تاریخ تیم ملی ایران. البته این تمام ماجرا نیست و او فرصت دارد در اقدامی مهم‌تر، خودش را به رتبه سوم این رده‌بندی مهم هم برساند.
سردار با جواد نکونام که این روزها سومین گلزن برتر تاریخ تیم ملی است یک گل فاصله دارد و در همین دیدار با سوریه می‌تواند به این مهم برسد. طبیعی است که اگر سردار بیش از یک گل بزند او می‌تواند به تنهایی در رده سومین گلزن برتر تاریخ تیم ملی بایستد.

## ورزش

# گلیتوتوراکس علی دایی!



خانه‌سازی را شروع کردم و ادامه می‌دهم چون اعتقاد دارم باید کار را اصولی انجام داد.»

دایی اما بعدها در گفت‌وگو با روزنامه «گل» پشت پرده بستن حساب‌ها و احضارش به دادگاه را به ترس «عده‌ای» از اعتماد مردم به خودش عنوان کرد و گفت: «نظر من این است که آنها از اینکه مردم به امثال من اعتماد کرده‌اند ناراحت هستند و به همین خاطر این ناراحتی‌شان را با بستن حساب و احضار من بروز دادند. من از این مسئله به هیچ عنوان ناراحت نیستم که بخوام جایی بروم و پاسخ‌گو باشم. ما از اول هم پاسخ‌گو بودیم. اینها جواب‌شان را از مردم می‌گیرند و مردم می‌دانند که ما به آنها پاسخ‌گو هستیم. این اعتماد بوده که مردم ما را امین خودشان دانسته‌اند.»

حرف تکمیلی‌اش را هم در صحبت‌هایی که خیرآلانین، بخشی از آن را منتشر کرد زد و گفت: «اگر جرم من با مردم‌بودن و کمک‌کردن به آنهاست، این را بنویسید و من به ابلاغ کنید. اما اگر جرم چیز دیگری است که خودم هم از آن خبر ندارم، باز هم برایم بنویسید که جرم چیست؟»

علی دایی در همان پرونده کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه که حالا به

افتخارش «گلیتوتوراکس علی دایی» را ثبت کرده‌اند حساسی اذیت شد ولی از این گفت که حساب «اینها» از «مردم» جداست و برای همیشه قرار است کنار مردم باقی بماند. درست است که او چند سالی است از فوتبال کنار رانده شده و شاید بیزینس را به فوتبال در این ادوار ترجیح دهد ولی همچنان در صدر اخبار باقی مانده و نه برای «آنها» بلکه برای «مردم» علی دایی باقی مانده است؛ «گلیتوتوراکس علی دایی» فقط یکی از این نشانه‌ها است.



و زلزله مهیب، زمان تقریباً زیادی می‌گذرد ولی برخورد دوگانه با علی دایی در همین موضوع کمک به زلزله‌زده‌ها هم از آن دست اتفاقاتی است که فراموش‌کردنش سخت است. آن روزها علی دایی پیش‌قدم شده بود تا در سرمای سخت کرمانشاه، کمک‌های مردمی را به مناطق زلزله‌زده برساند و برای روستاییان بی‌پناه در یکی از مناطق کرمانشاه، خانه و سرپناه بسازد. اگرچه امروز از «گلیتوتوراکس علی دایی» اسم می‌برند و کارهایش را راج می‌گذارند ولی در آن روزها، حساسی بر علی دایی و یکی، دو چهره سرشناس دیگر ازجمله صادق زیباکلام که برای کمک به زلزله‌زده‌ها پیش‌قدم شده بودند، سخت گرفتند. سخت از این لحاظ که نه تنها حساب آنها که برای کمک‌های مردمی اعلام شده بود مسدود شد بلکه هم زیباکلام و هم علی دایی هر دو به دادسرا و اداره آگاهی هم احضار شدند تا پاسخ‌گو باشند! علی دایی آن روزها از بی‌مهری‌های صورت‌گرفته حساسی رنجیده بود و در اینستاگرامش نسبت به چنین اتفاقی نوشت: «آخر و عاقبت یازده ماه تلاش شبانه‌روزی برای ساخت‌وساز خانه‌های مردم زلزله‌زده کرمانشاه احضار به آگاهی است. به خاطر وظیفه انسانی و اخلاقی از روز زلزله شروع کردم به کمک‌رسانی، یک بار دادسرای اصفهان و بعد دادسرای مشهد حسایم را بست. سپس مقامات رسمی و غیررسمی با کمترین تحقیق شایعه‌پراکنی کردند و بیشتر توان فکری و مالی من، صرف پاسخ‌گویی به مراجع شد. از روز اول در این صفحه، تمامی مراحل کمک‌رسانی را قدم به قدم نشان دادم و الان هم معلوم نیست اصلا شاکسی چه کسی است چون مردم که همیشه به من محبت داشتند، با پیشرفته‌ترین تکنولوژی و بهترین نوع مصالح،

### شیمازارع، کاپیتان تیم ملی هندبال زنان؛

## دختران ایرانی پتانسیل حضور در بهترین تیم‌های دنیا را دارند

آماده است، چراکه ما همراه به اردن رفتیم و بعد از آن بلافاصله دوباره رقابت‌های لیگ را از سر گرفتیم و در این فاصله کوتاه باقی‌مانده هم داریم سفر به اسپانیا آماده می‌شویم. ما قرعه سختی مواجبه شدیم اما توپ کرد است و نمی‌توانیم چیزی را پیش‌بینی کنیم. از بین رقبا، تنها به بازی قزاقستان شناخت داریم. در اردن با این تیم بازی کردیم و با اختلاف ۳۸ بر ۳۴ به آنها باختیم. اگر خوب بازی کنیم می‌توانیم این تیم را شکست بدهیم. هرچند قزاق‌ها لژیون‌های زیادی در لیگ‌های اروپایی دارند. نرژو و رومانی هم که دیگر از اسطشان مشخص است در چه سطحی است. نرژو پنج‌تا از بهترین بازیکنان دنیا را دارد. رومانی هم جزء تیم‌های برند است و به دنبال کسب سکوی قهرمانی این رقابت‌ها هستند. به هر شکل ما همه تلاش‌مان را می‌کنیم که نماینده شایسته‌ای برای آسیا باشیم اما خود من بشخصه معتقدم چون ما برای اولین‌بار است که در مسابقات جهانی شرکت می‌کنیم بیشتر باید به دنبال کسب تجربه باشیم.»

تیم ملی هندبال زنان ایران در حالی در مسابقات آسیایی اردن به نتیجه درخورتوجهی دست پیدا کرد که شرایط برابری با رقبای خود نداشت. کروانی‌شدن کادر فنی این تیم به قدری بازیکنان را غافلگیر کرد که آنها از مجموع هفت دیداری که در این رقابت‌ها انجام دادند، فقط در سه بازی مربی بالای سرشان بود و آنها را کسوج می‌کرد. زارع با اشاره به این موضوع ادامه می‌دهد: «ما با وجود همه سختی‌هایی که بود، خودمان را ثابت کردیم. حتی قبل از اعزام به مسابقات یک دیدار تدارکاتی نداشتیم. قرار بود به قطر برویم و با تیم ملی این کشور بازی کنیم که متأسفانه به خاطر اینکه ما واکسن سینوفارم زده بودیم و فقط فایزر را قبول داشتند، این سفر را کنسل کردند. در کل با چهار ماه تمرین در شرایط کرونا در آسیا چهار شدیم. مطمئن باشید اگر هشت ماه در اردو بودیم و دیدار تدارکاتی داشتیم حتما می‌توانستیم روی سکو هم برویم. ما در دوره‌های قبلی با مربیان خارجی در آسیا

می‌شویم.» تیم ملی هندبال زنان ایران در مرحله گروهی مسابقات آسیایی ۲۰۲۱ اردن، فقط یک شکست متحمل شد. آن هم در رقابتی نزدیک مقابل ژاپن که ۱۹-۳۰ دوره حضور در مسابقات جهانی را دارد. ژاپنی‌ها با ۱۴ مدال از قهرمانی آسیا، مقابل ایران به سختی و با حساب ۲۳ بر ۲۰ پیروز شدند. هندبالیست‌های ایرانی در ادامه توانستند تیم‌های کویت، فلسطین، اردن و سوریه را شکست دهند و پس از ژاپن در رده دوم گروه B بایستند. پیروزی‌های ایران با برتری کامل رقم خورد. ازجمله نتیجه یک‌طرفه ۵۲ بر ۹ در برابر فلسطین و ۳۸ بر ۱۱ مقابل کویت. ملی‌پوشان کشورمان در نیمه‌نهایی به مصاف کره جنوبی صدرنشین گروه A رفتند و در نهایت با نتیجه ۴۶ بر ۲۱ شکست خوردند.

<b>۱۱</b>	<b>سه‌شنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۰</b>
-----------	-----------------------------

خبر
-----

### کاپیتان تیم ملی چه کسی خواهد بود؟

● به گزارش فوتبال ۳۶۰، دریافت کارت زرد توسط علیرضا جهانبخش در بازی با لبنان و محروم‌شدن او از بازی با سوریه، دو سؤال را درباره تیم ملی ایجاد کرد. سؤال اول این است که کدام بازیکن جانشین او خواهد شد و سؤال دوم این است که کدام بازیکن بازوبند کاپیتانی را بر بازو خواهد بست. جواب این دو سؤال رابطه تنگاتنگی با هم دارد و جواب اولی می‌تواند معمای دوم را هم حل کند. در روزهای گذشته از وحید امیری به‌عنوان کاپیتان ایران در بازی با سوریه نام برده شده، بررسی احتمالی اما نشان می‌دهد امیری شانس کمی برای رسیدن به این افتخار خواهد داشت. محرومیت جهانبخش از بازی ضعیف سامان قدوس که احتمالاً به حذف او از ترکیب اصلی خواهد انجامید، حداقل دو بازیکن جدید را به ترکیب اضافه خواهد کرد. با توجه به تغییر بست وحید امیری، احتمالاً یک مدافع چپ و یک هافبک یا مهاجم به ترکیب اضافه خواهند شد. احسان حاج‌صفی یا امین نورافکن دو بازیکن کاندیدا برای بست دفاع چپ هستند. در صورت اضافه‌شدن احسان حاج‌صفی به‌عنوان کاپیتان اول تیم ملی، جواب این سؤال به‌راحتی مشخص خواهد شد. اگر حاج‌صفی در ترکیب اصلی قرار نگیرد، صحبت‌هایی درباره بازی‌کردن با دو مهاجم و حضور کریم انصاری‌فرد مطرح شده است. درصورتی‌که دراگان اسکوچیچ این تصمیم را بگیرد دیگر گزینه بستن بازوبند هم او خواهد بود. در صورت حضور پیدانگردن این دو بازیکن (احسان حاج‌صفی و کریم انصاری‌فرد) در ترکیب، در میان بازیکنان فعلی تیم ملی باید به نام سردار آزمون رسید. درحالی‌که خیلی‌ها وحید امیری را گزینه اول بستن بازوبند کاپیتانی می‌دانند اما بررسی سابقه بازیکنان در تیم ملی نشان می‌دهد که سردار آزمون زمان بیشتری پیراهن تیم ملی را بر تن داشته است و در غیاب سه کاپیتان اصلی تیم ملی او باید این وظیفه را برعهده بگیرد. سردار آزمون که در بازی مقابل لبنان با تهیه تیم به بازیکنان و کادر فنی روحیه و اطمینان داد که گل دوم را هم خواهد زد، نشان داد که به تجربه‌ای رسیده که بخواهد این مسئولیت سنگین را برعهده بگیرد. البته بعید است که در بازی با سوریه به او این فرصت داده شود و یکی از میان حاج‌صفی یا انصاری‌فرد به میدان خواهند رفت و بازوبند را بر بازو خواهند بست.

برنامه
--------

**سه‌شنبه ۲۵ آبان**

لبنان – امارات ۱۵:۳۰
عراق – کره جنوبی ۱۸:۳۰
سوریه – ایران ۱۹:۳۰
ویتنام – عربستان ۱۵:۳۰
چین – استرالیا ۱۸:۳۰
عمان – ژاپن ۱۹:۳۰
فنلاند – فرانسه ۲۳:۱۵
بوسنی – اوکراین ۲۳:۱۵
ولز – بلژیک ۲۳:۱۵
مونتنگرو – ترکیه ۲۳:۱۵
هلند – نرژو ۲۳:۱۵
بولیوی – اروگوئه ۲۳:۳۰

<b>آقای حامد نوری</b> <b>فرزند محمداسحاق مجهول امکان،</b> <b>پیروانتشار مورخ ۱/۰/۱۴۰۰</b> <b>در روزنامه شرق بعلت عدم حضور جنابعالی طلاق همسر شما با وکالت شعبه ۲۶۱ دادگاه خانواده ۲ تهران به نوع خلع نوبت اول به شماره ترتیب ۴۱۵۸ به تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۲ ثبت گردید.</b> <b>هادی غلامی – سردفتر ازدواج و طلاق ۶۹ تهران</b>	
<b>کارت دانشجویی اینجناب زهر ا محمودی</b> <b>نام پدر اژدر با شماره دانشجویی ۹۹۵۴۲۰۲۹</b> <b>از دانشگاه شهید بهشتی رشته دکتری مهندسی برق الکترونیک مفقود گردیده</b> <b>و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجناب بهنام سیفی</b> <b>فرزند محسن به شماره شناسنامه ۳۳۰۸</b> <b>صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی آزاد گناباد با شماره۵۸۳۰۶۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گناباد به نشانی شهرستان گناباد- دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.</b>	
<b>برگ سبز و سند کمپانی خودروپراید جی تی ایکس آی</b> <b>رنگ تفره‌ای آبی متالیک مدل ۱۳۸۳</b> <b>به شماره پلاک ایران ۲۲- ۴۷۵- ۲۷</b> <b>و شماره موتور ۰۱۰۴۸۴۷۹</b> <b>و شماره شاسی S14۱2283428072</b> <b>به نام <b>علی خلیلی</b> فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>برگ سبز و سند کمپانی اینجناب منصور پور خر دمند فرزند</b> <b>یوسف به شماره شناسنامه ۱۸۳۵</b> <b>صادره از ملایر در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی صنایع صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات کرمان با شماره ۰۷-۱۲-۱۴۵۰۶</b> <b>مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به نشانی کمران بلوار دانشگاه ارسال نماید.</b>	

